
Schulgebühren

Kindergartengebühr pro Monat 14,00 € Grundschulgebühr pro Monat 19,00 € Schulgebühr pro Monat 23,50 €
Schulmaterial und Uniform pro Monat 5,00 € Schulmaterial und Uniform pro Monat 6,00 € Schulmaterial und Uniform pro Monat 7,50 €
Monatliche Kosten 19,00 € Monatliche Kosten 25,00 € Kosten für Examen pro Monat 3,50 €
Kindergartengebühr pro Jahr 168,00 € Grundschulgebühr pro Jahr 228,00 € Monatliche Kosten 34,50 €
Schulmaterial und Uniform pro Jahr 60,00 € Schulmaterial und Uniform pro Jahr 72,00 € Schulgebühr pro Jahr 282,00 €
Jährliche Kosten 228,00 € Jährliche Kosten 300,00 € Schulmaterial und Uniform pro Jahr 90,00 €
Kindergartengebühr pro Kindergartenzeit 336,00 € Grundschulgebühr pro Grundschulzeit 1.368,00 € Kosten für Examen pro Jahr 42,00 €
Schulma. und Uniform pro Kinderg.zeit 120,00 € Schulma. und Uniform pro Grundschulzeit 432,00 € Jährliche Kosten 414,00 €
Gesamtkosten Kindergarten 456,00 € Gesamtkosten Grundschule 1.800,00 € Schulgebühr der weiterf. Schule / Zeit 1.410,00 €

Schulma. und Uniform pro Schulzeit 450,00 €
Gesamtkosten weiterführende Schule 1.860,00 €

Schulgebühr pro Monat 23,50 € Schulgebühr pro Monat 50,00 €
Schulmaterial und Uniform pro Monat 7,50 € Schulmaterial und Uniform pro Monat 11,50 €
Kosten für Examen pro Monat 3,50 € Kosten für Examen pro Monat 9,00 €
Monatliche Kosten 34,50 € Monatliche Kosten 70,50 €
Schulgebühr pro Jahr 282,00 € Schulgebühr pro Jahr 600,00 €
Schulmaterial und Uniform pro Jahr 90,00 € Schulmaterial und Uniform pro Jahr 138,00 €
Kosten für Examen pro Jahr 42,00 € Kosten für Examen pro Jahr 108,00 €
Jährliche Kosten 414,00 € Jährliche Kosten 846,00 €
Abitur Schulgebühr pro Gesamtzeit 564,00 €
Schulma. und Uniform pro Gesamtzeit 180,00 €
Gesamtkosten Abitur 744,00 €

Gesamtkosten Universität = abhängig vom Studiengang

Kindergarten (2 Jahre) Grundschule (6 Jahre) Weiterführenden Schulen (5 Jahre)

Universität (Zeit ist abhängig vom Studiengang)Abitur (2 Jahre)


